

Zmluva o dielo č.31/01/2012/LT

(§ 536 Obchodného zákonníka)

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo: ZŠ s MŠ Štefana Náhalu L. Teplička
Ul. Štefana Náhalu 396/10
059 40 Liptovská Teplička
Zastúpený: Mgr. Valéria Černožorská
IČO: 378 76 490
Bankové spojenie: Ľudová banka a.s. pobočka Poprad
Číslo účtu: 4310125501/3100

Zhotoviteľ:

Sídlo: M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
058 38 Štrba
Zastúpený: Milan Čangel
IČO: 364 48 184
IČ DPH : SK2020015767
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. pobočka Poprad
Číslo účtu: 0490769540/0900

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa na stavbe:

1, „Oprava sociálnych zariadení ZŠ Liptovská Teplička “

Kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác v rozsahu podľa ponukových rozpočtov na vyššie uvedené stavby zo dňa 20. 01. 2012 vypracovaných podľa požiadaviek objednávateľa.

II

Ponukové rozpočty tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy. Dielo bude realizované v areály Základnej Školy Liptovská Teplička.

Stavebné práce budú realizované v zmysle platného stavebného povolenia a platných noriem vzťahujúcich sa na ich kvalitatívne podmienky bez chýb a nedorobkov.

2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce preberie preberacím konaním, zaplatí za ich realizáciu dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

3. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.

Čl. III. Rozsah predmetu plnenia

1. Dielom podľa tejto zmluvy je realizácia stavby v kvalite a v rozsahu podľa čl. II bod 1 a v súlade s podkladmi a požiadavkami objednávateľa.

2. Pri plnení predmetu tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecné predpisy, technické normy a bude sa riadiť zadávajúcimi podkladmi objednávateľa, odovzdanými ku dňu podpísania tejto zmluvy.

3. Ak v čase prípravy a realizácie diela vzniknú skutočnosti, ktoré vyvolajú zmenu alebo potrebu doplnenia technického riešenia, a tým aj práce navyše, stávajú sa tieto súčasťou predmetu zmluvy a ich cenové a realizačné náležitosti budú riešené dodatkom k tejto zmluve.

4. Práce, ktoré nebudú realizované nebudú ani fakturované.

Čl. IV. Doba plnenia

Predpokladaná realizácia diela bude nasledovná:

1. Termín odovzdania staveniska:	02. 02. 2012
2. Termín začatia:	03. 02. 2012
3. Termín ukončenia:	16. 03. 2012

4. V prípade nepriaznivých klimatických podmienok sa termín ukončenia stavby predlžuje o počet dní, v ktorých sa na stavbe nebude dať pokračovať. Tieto budú zapísané v stavebnom denníku a budú vzájomne odsúhlasené.

Čl. V. Cena plnenia

2.Zmluvné strany sa dohodli na cene za realizáciu diela špecifikovaného v čl. II bod 1 v sume:

Spolu	20 876,04 €
--------------	--------------------

4.Cena zmluvného diela sa bude meniť len na základe všeobecnej zmeny cien materiálov, dopravy a služieb, zmeny kurzu meny, "Indexov stavebných prác v SR" spracovaných štatistickým úradom SR, ktoré má právo zhotoviteľ objednávatel'ovi fakturovať počas výstavby, alebo pri zmenách a dodatkoch vyvolaných požiadavkami objednávatel'a, alebo skrytými chybami projektu.

Čl. VI. Platobné podmienky

2, V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočné náklady a preukázaný ušlý zisk.

Čl. VII. Odovzdanie diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú (záručná doba) bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba na vykonané práce je 3 roky odo dňa odovzdania predmetu diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné chyby stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom bez nároku na zmenu termínu ukončenia.

IV

2. Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby.

ČL.VIII. Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ odovzdá predmet zmluvy podľa čl. II bod 1 tejto zmluvy po dohodnutom termíne uvedenom v čl. IV bod 1, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z dohodnutej sumy za každý deň omeškania.
2. Ak dôjde k omeškaniu plnenia peňažných záväzkov alebo ich častí zo strany objednávateľa, je tento povinný zaplatiť úrok z omeškania v dohodnutej výške 0,01 % denne z nevyplatennej čiastky.

Čl. IX. Osobitné dohody

1. Zmluvné strany sa zaväzujú v plnom rozsahu riadiť ustanoveniami tejto zmluvy. V prípadoch, ktoré nie sú osobitne dojednané v tejto zmluve, platia príslušné ustanovenia Obchodného a Občianskeho zákonníka.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou a zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, STN a podmienky tejto zmluvy.
3. V prípade vzniku škody na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí zhotoviteľ pri realizácii tohto diela, je zhotoviteľ povinný vzniknutú škodu uhradiť.
4. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi miestnosť na príručný sklad, prípojné miesta vody a elektrickej energie. Uvedené výkony nie sú zahrnuté v cene diela a náklady na tieto výkony znáša objednávateľ.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že podľa ustanovenia §18 Zákona č. 428/2002 Zb. o ochrane osobných údajov sú povinný zachovať mlčanlivosť o osobných údajoch, s ktorými prišli pri uzatváraní zmluvy.
6. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné dojednať len písomne, a to s osobami na to oprávnenými.
7. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je pre objednávateľa a jedno pre zhotoviteľa.
8. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

V Liptovskej Teplicke dňa: 31. 01. 2012

Za objednávateľa *VALELIA ČERNOHORSKÁ*

Za zhotoviteľa *Milan Čangel*

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaliku
Ul. Štefana Náhaliku 396/10
Liptovská Teplica -1-

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 ŠTRBA
tel. fax 052/7791313
IČO 36448784 IČ DPH SK20

Príloha: Ponukový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Liptovská teplička
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku Liptovská Teplička	37876490	
Projektant			
Zhotoviteľ	M.K.C. s.r.o. Štrba	36448184	SK2020015767
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	Milan Čangel	20.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	244,15	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska			0,00		
2		Montáž	5 990,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	6 020,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			0,00		
4		Montáž	4 652,64	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		16 907,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		488,90	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ



Dátum a podpis

Zhotoviteľ



Dátum a podpis

Pečiatka

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaluku
Ul. Štefana Náhaluku 396/10
Liptovská Teplička -1-

Pečiatka

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 Š T R B A
tel./fax 052/7791313

Pečiatka

IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	17 396,70
24	DPH 20,00 % z 17 396,70	3 479,34
25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 876,04

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička	JKSO	
Názov objektu	Oprava WC dievčatá - I. poschodie	EČO	
		Miesto	Liptovská teplička
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Štefana Náhaliku Liptovská Teplička	37876490	
Projektant			
Zhotoviteľ	M.K.C. s.r.o. Štrba	36448184	SK2020015767
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Milan Čangel	31.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	97,66	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 049,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	2 298,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 747,33	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 192,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		150,43	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaliku
Ul. Štefana Náhaliku 296/10
Liptovská Teplička

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 343,36
24	DPH 20,00 % z 6 343,36	1 268,67
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 612,03

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 ŠTRBA
tel./fax 052/7791313

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení ZŠ L. Teplička

Objekt: Oprava WC dievčatá - I. poschodie

JKSO:

EČO:

Spracoval: Milan Čangel

Dátum: 31. 1. 2012

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku Liptovská Teplička

Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 147,595	5,217
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 416,822	4,591
1	611461114	Príprava podkladu penetračným náterom	m2	15,220	0,891	13,561	0,000
2	611461138	Vnútna omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	15,220	6,934	105,535	0,858
3	6114811161	Potiahnutie stropov vnútorných lepidlom a sklolaminátovou sieťkou	m2	15,220	5,721	87,074	0,090
4	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	24,700	1,762	43,521	0,069
5	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	81,294	4,666	379,318	1,299
6	612465114	Príprava podkladu stien penetračným náterom	m2	81,294	0,822	66,824	0,002
7	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	20,004	3,901	78,036	0,120
8	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	81,294	3,624	294,609	0,159
9	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	14,700	11,163	164,096	1,471
10	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	4,000	21,647	86,588	0,480
11	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	4,000	24,415	97,660	0,042
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				580,883	0,626
12	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	14,700	2,360	34,692	0,620
13	952901110	Čistenie budov umývaním	m2	14,700	1,278	18,787	0,000
14	965042121	Búranie podkladov pod dlažby hr. do 100 mm -2,20000t	m3	0,882	96,948	85,508	0,000
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,700	1,670	24,549	0,000
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,593	2,372	0,000
17	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,800	6,032	28,954	0,006
18	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	96,514	0,781	75,377	0,000
19	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	2,700	5,375	14,513	0,000
20	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,898	16,528	64,426	0,000
21	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,898	5,186	20,215	0,000
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,898	11,408	44,468	0,000
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,164	0,403	28,276	0,000
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,898	7,460	29,079	0,000
25	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,388	0,839	19,623	0,000
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,898	23,100	90,044	0,000
99		Presun hmôt HSV				149,890	0,000
27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,217	28,731	149,890	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 045,331	2,005

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				103,150	0,021
28	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	14,700	7,017	103,150	0,021
725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				763,275	0,074
29	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	5,473	21,892	0,000
30	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	27,536	110,144	0,008
31	6423002500	WC kombi 32194 biele výber vonkajší šikmý odpad	ks	4,000	100,921	403,684	0,048
32	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,614	7,228	0,000
33	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	2,000	23,842	47,684	0,003
34	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,141	4,564	0,000
35	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,000	4,011	16,044	0,001
36	5514014300	Výtokový mosadzný ventil 1/2"x 80 mm	ks	4,000	12,157	48,628	0,002
37	5514651220	Flexibilná hadica s kovovým efektom 1250 mm	ks	4,000	11,116	44,464	0,004
38	5514703700	WC sedátko univerzálne	ks	4,000	9,020	36,080	0,008
39	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	2,000	2,164	4,328	0,000
40	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	2,000	8,126	16,252	0,000
41	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,610	0,300	2,283	0,000
766		Konštrukcie stolárske				228,502	0,055
42	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	4,740	18,960	0,000
43	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	4,000	51,932	207,728	0,055
44	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,267	0,800	1,814	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				521,976	0,428
45	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm	m2	14,700	11,657	171,358	0,069
46	5976404700	Dlaždice keramické A 200x200x10 1 la	m2	15,729	17,911	281,722	0,283
47	2474222040	CEMIX lepidlo FLEX EXTRA, zrnitosť 0,7mm, spotreba 4,0 kg/m2 (hr. 8mm), balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 045	kg	60,000	0,582	34,920	0,060
48	5858400080	škárovacia hmota na obklady a dlažby 5 kg vreca	ks	3,000	4,794	14,382	0,015
49	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,024	3,900	19,594	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				2 363,210	1,421
50	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x250 mm	m2	65,290	15,762	1 029,101	0,228
51	5978700020	Obkladačky keramické - 250x200 mm	m2	69,860	15,291	1 068,229	0,838
52	2474222100	CEMIX lepidlo ŠPECIÁL, zrnitosť 0,7mm, balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 115	kg	265,200	0,412	109,262	0,265
53	5858400081	škárovacia hmota na obklady a dlažby 5 kg vreca	ks	10,200	4,794	48,899	0,051
54	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	76,000	0,748	56,848	0,038
55	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,123	2,200	50,871	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				28,139	0,002
56	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,060	5,561	28,139	0,002
784		Dokončovacie práce - maľby				37,079	0,005
57	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	25,224	1,470	37,079	0,005

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
OST		Ostatné				150,432	0,000
58	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredvídané náklady	hod	16,000	9,402	150,432	0,000
<u>Celkom</u>						<u>6 343,358</u>	<u>7,221</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička	JKSO	
Názov objektu	Oprava WC ženy - I. poschodie	EČO	
		Miesto	Liptovská teplička
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Štefana Náhaliku Liptovská Teplička	37876490	
Projektant			
Zhotoviteľ	M.K.C. s.r.o. Štrba	36448184	SK2020015767
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	Milan Čangel	20.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	48,83	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	1 026,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 153,26	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	848,60	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 077,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		94,02	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaliku
Ul. Štefana Náhaliku 396/10
Liptovská Teplička -1-

Pečiatka

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 Š T R B A
tel./fax 052/7791313

Pečiatka

IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 171,50
24	DPH 20,00 % z 3 171,50	634,30

25 **Cena s DPH (r. 23-24)** **3 805,80**

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička

Objekt: Oprava WC ženy - I. poschodie

JKSO:

EČO:

Spracoval: Milan Čangel

Dátum: 20. 1. 2012

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Štefana Náhalu Liptovská Teplička

Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 075,615	2,547
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				13,251	0,129
1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	0,360	36,809	13,251	0,129
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				700,250	2,145
2	611461114	Príprava podkladu stropov penetraným náterom	m2	6,442	0,891	5,740	0,000
3	611461138	Vnútrošná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	6,442	6,934	44,669	0,363
4	6114811161	Potiahnutie stropov vnútorných lepidlom a sklolaminátovou sieťou	m2	6,442	5,721	36,855	0,038
5	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	16,800	1,762	29,602	0,047
6	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	42,591	4,666	198,730	0,681
7	612465114	Príprava podkladu stien penetračným náterom	m2	42,591	0,822	35,010	0,001
8	612465138	Vnútrošná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	8,774	3,901	34,227	0,053
9	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	42,591	3,624	154,350	0,083
10	632451055	Poter pieskovo-cementový hr. do 50 mm	m2	6,176	11,163	68,943	0,618
11	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	21,647	43,294	0,240
12	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	2,000	24,415	48,830	0,021
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				288,936	0,273
13	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	6,400	2,360	15,104	0,270
14	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	6,400	1,278	8,179	0,000
15	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,434	96,948	42,075	0,000
16	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,176	1,670	10,314	0,000
17	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,593	1,186	0,000
18	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,400	6,032	14,477	0,003
19	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	49,033	0,781	38,295	0,000
20	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,950	5,375	10,481	0,000
21	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,959	16,528	32,378	0,000
22	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,959	5,186	10,159	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,959	11,408	22,348	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,262	0,403	14,211	0,000
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,959	7,460	14,614	0,000
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,754	0,839	9,862	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	1,959	23,100	45,253	0,000
99		Presun hmôt HSV				73,178	0,000
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,547	28,731	73,178	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 001,861	0,969
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				43,337	0,009
29	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	6,176	7,017	43,337	0,009
725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				423,357	0,052
30	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	5,473	10,946	0,000
31	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	2,000	27,536	55,072	0,004
32	6423002500	WC kombi 32194 biele výber vonkajší šikmý odpad	ks	2,000	100,921	201,842	0,024
33	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,614	3,614	0,000
34	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	23,842	23,842	0,001
35	6421431700	Umývadlo 60cm	ks	1,000	41,595	41,595	0,015
36	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,141	2,282	0,000
37	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	2,000	4,011	8,022	0,001
38	5514014300	Výtokový mosadzný ventil 1/2"x 80 mm	ks	2,000	12,157	24,314	0,001
39	5514651220	Flexibilná hadica s kovovým efektom 1250 mm	ks	2,000	11,116	22,232	0,002
40	5514703700	WC sedátko univerzálne	ks	2,000	9,020	18,040	0,004
41	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	1,000	2,164	2,164	0,000
42	725829601	Montáž batérii umývadlových nástenných pákových	ks	1,000	8,126	8,126	0,000
43	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,221	0,300	1,266	0,000
766		Konštrukcie stolárske				114,250	0,028
44	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	4,740	9,480	0,000
45	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	2,000	51,932	103,864	0,028
46	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,133	0,800	0,906	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				217,367	0,177
47	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm	m2	6,176	11,657	71,994	0,029
48	5976404700	Dlaždice keramické A 200x200x10 1 la	m2	6,608	17,911	118,356	0,119
49	2474222040	CEMIX lepidlo FLEX EXTRA, zmlitosť 0,7mm, spotreba 4,0 kg/m2 (hr. 8mm), balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 045	kg	24,000	0,582	13,968	0,024
50	5858400080	Škárovacia hmoty na obklady a dlažbyanthrazit 5 kg vrece	ks	1,020	4,794	4,890	0,005
51	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,092	3,900	8,159	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				1 164,299	0,700
52	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	32,144	15,762	506,654	0,112
53	5978700020	Obkladačky keramické - 250x200 mm	m2	34,394	15,291	525,919	0,413
54	2474222100	CEMIX lepidlo ŠPECIÁL, zmlitosť 0,7mm, balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 115	kg	130,560	0,412	53,791	0,131
55	5858400081	Škárovacia hmoty na obklady a dlažbyanthrazit 5 kg vrece	ks	5,100	4,794	24,449	0,026
56	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	38,000	0,748	28,424	0,019

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
57	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,392	2,200	25,062	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				16,883	0,001
58	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,036	5,561	16,883	0,001
784		Dokončovacie práce - maľby				22,368	0,003
59	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	15,216	1,470	22,368	0,003
OST		Ostatné				94,020	0,000
60	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredvídané práce	hod	10,000	9,402	94,020	0,000
<u>Celkom</u>						<u>3 171,496</u>	<u>3,517</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička	JKSO	
Názov objektu	Oprava WC dievčatá - prízemie	EČO	
		Miesto	Liptovská teplička
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Štefana Náhaliku Liptovská Teplička	37876490	
Projektant			
Zhotoviteľ	M.K.C. s.r.o. Štrba	36448184	SK2020015767
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	Milan Čangel	20.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	97,66	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 029,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	2 381,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 748,83	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 257,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		150,43	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaliku
Ul. Štefana Náhaliku 396/10
Liptovská Teplička -1-

Pečiatka

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 ŠTRBA
tel./fax 052/7791313

Pečiatka

IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 407,83
24	DPH 20,00 % z 6 407,83	1 281,57
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 689,40

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička

Objekt: Oprava WC dievčatá - prízemie

JKSO:

EČO:

Spracoval: Milan Čangel

Dátum: 20. 1. 2012

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku Liptovská Teplička

Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 127,380	5,217
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 416,822	4,591
1	611461114	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky stropov, regulácia nasiakavosti náterom	m2	15,220	0,891	13,561	0,000
2	611461138	Vnútrotná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	15,220	6,934	105,535	0,858
3	6114811161	Potiahnutie stropov vnútorných lepidlom a sklolaminátovou sieťou	m2	15,220	5,721	87,074	0,090
4	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	24,700	1,762	43,521	0,069
5	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	81,294	4,666	379,318	1,299
6	612465114	Príprava podkladu penetračným náterom	m2	81,294	0,822	66,824	0,002
7	612465138	Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	20,004	3,901	78,036	0,120
8	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	81,294	3,624	294,609	0,159
9	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	14,700	11,163	164,096	1,471
10	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	4,000	21,647	86,588	0,480
11	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	4,000	24,415	97,660	0,042
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				560,668	0,626
12	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	14,700	2,360	34,692	0,620
13	952901110	Čistenie budov umývaním	m2	14,700	1,278	18,787	0,000
14	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,882	96,948	85,508	0,000
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,700	1,670	24,549	0,000
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,593	2,372	0,000
17	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,800	6,032	28,954	0,006
18	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	96,514	0,781	75,377	0,000
19	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	2,700	5,375	14,513	0,000
20	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,898	16,528	64,426	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,898	11,408	44,468	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,164	0,403	28,276	0,000
23	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,898	7,460	29,079	0,000
24	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,388	0,839	19,623	0,000
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,898	23,100	90,044	0,000
99		Presun hmôt HSV				149,890	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
26	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,217	28,731	149,890	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 130,020	2,035
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				103,150	0,021
27	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	14,700	7,017	103,150	0,021
725		Zdravotechnika - zariadenia predmety				846,715	0,104
28	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000	5,473	21,892	0,000
29	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	27,536	110,144	0,008
30	6423002500	WC kombi 32194 biele výber vonkajší šikmý odpad	ks	4,000	100,921	403,684	0,048
31	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,614	7,228	0,000
32	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	2,000	23,842	47,684	0,003
33	6421431700	Umývadlo 60cm	ks	2,000	41,595	83,190	0,030
34	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,141	4,564	0,000
35	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	4,000	4,011	16,044	0,001
36	5514014300	Výtokový mosadzný ventil 1/2"x 80 mm	ks	4,000	12,157	48,628	0,002
37	5514651220	Flexibilná hadica s kovovým efektom 1250 mm	ks	4,000	11,116	44,464	0,004
38	5514703700	WC sedátko univerzálne	ks	4,000	9,020	36,080	0,008
39	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	2,000	2,164	4,328	0,000
40	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	2,000	8,126	16,252	0,000
41	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,442	0,300	2,533	0,000
766		Konštrukcie stolárske				228,502	0,055
42	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	4,740	18,960	0,000
43	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	4,000	51,932	207,728	0,055
44	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,267	0,800	1,814	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				521,976	0,428
45	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm	m2	14,700	11,657	171,358	0,069
46	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	15,729	17,911	281,722	0,283
47	2474222040	CEMIX lepidlo FLEX EXTRA, zmitosť 0,7mm, spotreba 4,0 kg/m2 (hr. 8mm), balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 045	kg	60,000	0,582	34,920	0,060
48	5858400080	škárovacia hmoty na obklady a dlažby anthrazit 5 kg vreca KNAUF	ks	3,000	4,794	14,382	0,015
49	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,024	3,900	19,594	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				2 363,210	1,421
50	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	65,290	15,762	1 029,101	0,228
51	5978700020	Obkladačky keramické - 250x200 mm	m2	69,860	15,291	1 068,229	0,838
52	2474222100	CEMIX lepidlo ŠPECIÁL, zmitosť 0,7mm, balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 115	kg	265,200	0,412	109,262	0,265
53	5858400081	škárovacia hmoty na obklady a dlažby 5 kg vreca	ks	10,200	4,794	48,899	0,051
54	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	76,000	0,748	56,848	0,038
55	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,123	2,200	50,871	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				29,388	0,002

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
56	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	5,060	5,808	29,388	0,002
784		Dokončovacie práce - maľby				37,079	0,005
57	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	25,224	1,470	37,079	0,005
OST		Ostatné				150,432	0,000
58	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredvídané náklady	hod	16,000	9,402	150,432	0,000
<u>Celkom</u>						<u>6 407,832</u>	<u>7,252</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička	JKSO	
Názov objektu	Oprava skladu - prízemie	EČO	
		Miesto	Liptovská teplička
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku Liptovská Teplička	37876490	
Projektant			
Zhotoviteľ	M.K.C. s.r.o. Štrba	36448184	SK2020015767
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	Milan Čangel	20.01.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	884,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	187,95	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	307,88	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 379,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		94,02	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 474,01
24	DPH 20,00 % z 1 474,01	294,80

25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 768,81

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Základná škola s materskou školou
Štefana Náhaluku
Ul. Štefana Náhaluku 396/10
Liptovská Teplička -1-

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

M.K.C. s.r.o. Štrba
Markušovského 601/34
059 38 Š T R B A
tel./fax 052/7791313
IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení ZŠ L.Teplička

Objekt: Oprava skladu - prízemie

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Štefana Náhalu Liptovská Teplička

Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

JKSO:

EČO:

Spracoval: Milan Čangel

Dátum: 20. 1. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				884,161	2,231
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				13,251	0,129
1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	0,360	36,809	13,251	0,129
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				559,534	1,827
2	611461114	Príprava podkladu penetračným náterom	m2	6,420	0,891	5,720	0,000
3	611461138	Vnútna omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	6,420	6,934	44,516	0,362
4	6114811161	Potiahnutie stropov vnútorných lepidlom a sklolaminátovou sieťkou	m2	6,420	6,771	43,470	0,038
5	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,080	9,713	10,490	0,082
6	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	12,200	1,762	21,496	0,034
7	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	27,813	4,666	129,775	0,444
8	612465114	Príprava podkladu vnút. stien penetračným náterom	m2	27,813	0,822	22,862	0,001
9	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	27,813	3,901	108,499	0,167
10	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	27,813	3,624	100,794	0,055
11	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	6,442	11,163	71,912	0,645
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				247,277	0,275
12	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	6,442	2,360	15,203	0,272
13	952901110	Čistenie budov umývaním	m2	6,442	1,278	8,233	0,000
14	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,434	96,948	42,075	0,000
15	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,176	1,670	10,314	0,000
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,593	1,186	0,000
17	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,400	6,032	14,477	0,003
18	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	27,810	0,781	21,720	0,000
19	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,950	5,375	10,481	0,000
20	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,746	16,528	28,858	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,746	11,408	19,918	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	31,428	0,403	12,665	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,746	7,460	13,025	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,476	0,839	8,789	0,000
25	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	1,746	23,100	40,333	0,000
99		Presun hmôt HSV				64,099	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
26	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,231	28,731	64,099	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				495,828	0,236
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				45,204	0,009
27	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	6,442	7,017	45,204	0,009
	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				44,154	0,009
28	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2,000	22,077	44,154	0,009
	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1,778	0,000
29	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	0,889	1,778	0,000
	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				92,847	0,016
30	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	2,000	5,473	10,946	0,000
31	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,614	3,614	0,000
32	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1,000	23,842	23,842	0,001
33	6421431700	Umývadlo 60 cm		1,000	41,595	41,595	0,015
34	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,141	2,282	0,000
35	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	1,000	2,164	2,164	0,000
36	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	1,000	8,126	8,126	0,000
37	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,926	0,300	0,278	0,000
	771	Podlahy z dlaždíc				255,862	0,194
38	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	9,930	2,498	24,805	0,006
39	2474222040	CEMIX lepidlo FLEX EXTRA, zrnitosť 0,7mm, spotreba 4,0 kg/m2 (hr 8mm), balenie 25 kg, CEMIX, ozn. 045	kg	25,000	0,582	14,550	0,025
40	5858400080	škárovacia hmoty na obklady a dlažbyanthrazit 5 kg vreće KNAUF	ks	1,020	4,794	4,890	0,005
41	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	6,442	11,657	75,094	0,030
42	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	7,086	17,911	126,917	0,128
43	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,463	3,900	9,606	0,000
	783	Dokončovacie práce - nátery				5,628	0,000
44	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	1,012	5,561	5,628	0,000
	784	Dokončovacie práce - maľby				50,355	0,007
45	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	34,255	1,470	50,355	0,007
	OST	Ostatné				94,020	0,000
46	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	9,402	94,020	0,000
	Celkom					1 474,009	2,467